
 
 
 
 
 
 

MØTEREFERAT 
Vår referanse 

17/8202-6 
Vår dato 
09.10.2017 

 

 
Møtet gjelder:  Seminar IUA beredskapsstyre 
Dato og tid:  03.10.2017, kl. 11:00 – 04.10.2017, kl. 10:00 
Sted:  Klostergården, Tautra, Frosta kommune 

 
 Deltakere:  

Torbjørn Mæhlumsveen, Johan Uthus, Svein Olav Fagerdal, Erik Klomsten, Bjørn Ivar Sevatdal, 
Torgeir Moholt, Inga Lisbeth Hafsås 
 
Forfall: Per Ketil Riisem, Stig Brodahl, Arild Karlsen, Ole-Bjørn Nordland, Svein Martin 
Asmussen, Roar Johnsen 
 

Møteinnkaller:  Anna Carlsson  
Referent: Anna C 

 

Saksliste beredskapsstyremøte 
Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
 
Vedtak: Innkalling og referat fra forrige møte godkjent 
 
11/17 Aktiviteter 2018 
 
Vedtak: Faste aktiviteter planlagt for 2018 tatt til orientering. Det foreslås to større øvelser, med 
omtrent samme format som tidligere øvelser i f.eks. Røros og Bjugn, i området 
Orkdal/Hemne/Agdenes og Gauldal/Stjørdal. Endelig øvelsessted avhenger av kapasitet hos 
kommunens kriseledelse og lokalt brannvesen. I 2019 planlegges større øvelse på sjø. 
Beredskapsstyret ønsker at CBRNe-seminar fortsatt organiseres og det sendes en henvendelse til 
andre etater for innspill til program. Status aktivitetsplan tas opp på alle bereskapsstyremøter. 
 
12/17 Retningslinjer for søknad om midler på inntil 100.000 
 
Vedtak: Beredskapsstyret vedtar at IUA Sør-Trøndelags kommuner/brannvesen gis muligheten til å 
søke om midler for tiltak som vil styrke beredskapen mot akutt forurensning innenfor rammene av 
foreslåtte retningslinjer. Det settes av en pott på 200.000. 
 
13/17 Beredskapsplan 
Gjennomgang av vedlegg til beredskapsplanen: Beskrivelse depotstruktur IUA Sør-Trøndelag og 
Utstyrsoversikt IUA Sør-Trøndelag 2017. 
 
Vedtak: Beredskapsstyret støtter arbeidet med beskrivelse av depotstruktur og utstyrsoversikt. 
Beredskapsstyret ber om en utredning av muligheten for elektronisk utstyrshåndteringssystem. 
 
 



 
 
 
14/17 Farlig gods-perm på nett 
 
Vedtak: Beredskapsstyret er positiv til arbeidet, men ønsker at det bringes tilbake som nasjonalt 
prosjekt. Saken tas opp på neste møte med en mer konkret henvendelse med info om videre behov 
om kostnader, eierskap og ansvar for informasjon på nettside. Beredskapsstyret ber om at saken 
meldes inn til IUA Lederforum 2018. 
 
15/17 Konsekvenser av kommune- og fylkessammenslåing.  
Presentasjon av Inn-Trøndelag IUA. Drøfting om muligheter for tettere samarbeid. 
 
Vedtak: IUA Sør-Trøndelag inviterer til et felles møte med Namdal og Inn-Trøndelag IUA for å få bedre 
kjentskap til hverandres regioner og diskutere samarbeid under øvelser og aksjoner. Beredskapsstyret 
ønsker at IUA Sør-Trøndelag sender brev til DSB for å avklare ansvars- og rollefordeling mellom 
kommune, lokalt brannvesen i eller utenfor IKS, og IUA ved hendelser med akutt forurensning. 
 
Eventuelt  
 
Organisering av oljevernkompetansen i regionen – «IUA spesialteam».  
 
IUA-rådgiver presenterte noen tanker om å organisere oljevernkompetansen som et «spesialteam» 
der interesserte melder seg inn i gruppa. Det kan bidra til at man kan tilpasse kompetansen både til 
type stilling en har, i tillegg til annen kompetanse (f.eks. dataferdigheter eller utstyrskompetanse). 
Beredskapsstyret stiller seg positiv til ideen og ber om at den utredes videre. 
 
 
 
Faste tema til neste møte 07.12.2017 
Strategisk plan 
IUA ROS 


